ASSOCIATION

RUSSIAN HOUSE

OF INTERNATIONAL

SCIENTIFIC AND TECHNICAL

COOPERATION

Adress: 125009, Moscow, Bryusov lane 11, building 1

                                                        Phone: +7 (495) 629-47-11

                                     www.rd-mnts.ru | info@rd-mnts.ru

 АССОЦИАЦИЯ

РОССИЙСКИЙ ДОМ

МЕЖДУНАРОДНОГО

НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОГО

СОТРУДНИЧЕСТВА

Адрес: 125009, г. Москва, Брюсов пер., д. 11, стр. 1

Телефон: +7 (495) 629-47-11

www.rd-mnts.ru | info@rd-mnts.ru

Исх. № РД 160 от 17.01.2023 г.

Руководителям федеральных и

региональных органов исполнительной

власти

Касательно участия в международной

выставке Bahrain International Garden

Show 2023

Российский дом международного научно-технического сотрудничества, как

официальный партнер, приглашает Вас принять участие в международной

садоводческой и сельскохозяйственной выставки Bahrain International Garden Show

2023 (далее - BIGS 2023), с 09 по 12 марта 2023г. в Королевстве Бахрейн.

Организаторами выставки стали Национальная инициатива

сельскохозяйственного развития Королевства Бахрейн под покровительством Его

Величества Короля Бахрейна Хамад Ибн Иса Аль Халифа, при поддержке Посольства

Королевства Бахрейн в Российской Федерации, компания «Меркури Новое Время» -

эксклюзивный представитель BIGS 2023 в Российской Федерации.

В связи с растущим интересом стран Ближнего Востока к устойчивым методам

ведения сельского хозяйства и продовольственной безопасности, участие российских

сельскохозяйственных, научных и производственных организаций в BIGS 2023 крайне

целесообразно – это возможность установления эффективных деловых контактов с

сельскохозяйственными компаниями Персидского залива, а также презентации

актуальной продукции и разработок целевой аудитории.

В связи с вышеизложенным, просим Вас рассмотреть возможность личного

участия и оказать содействие в информировании подведомственных организаций в

предстоящем мероприятии.

http://www.rd-mnts.ru/
mailto:info@rd-mnts.ru
http://www.rd-mnts.ru/
mailto:info@rd-mnts.ru

Контактное лицо организатора BIGS 2023 в Российской Федерации:

София Когтева,

Тел.: +7-903-276-64-73,

E-mail: info@mercury-nt.com

Контактное лицо официального партнера BIGS 2023 (РД МНТС):

          Быканова Дарья,

Тел.: +7 495 629 47 11

E-mail: info@rd-mnts.ru

Приложения: на 6 л. в 1 экз.

Генеральный директор                                          Д.А. Протасовский

Исп: Быканова Д.А.,

+7 (495) 629 4711,

info@rd-mnts.ru

mailto:info@rd-mnts.ru

	Исх. РД 160 от 17.01.23_Руководителям_ФРОИВ
	Приложение_СХ выставка Бахрейн
	Приложение_Проект рассылки